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Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos, Jalisco.
Libro de Diario

Del 01/12/2023 al 31/12/2023
(Cifras en Pesos)

No. DE
FECHA CODIGO Y NOMBRE DE LA CUENTA MONTO
< EVENTO DOCUMENTO
FUENTE
CONTABLE PRESUPUESTAL DESCRIPCION DEBE HABER
CODIGO NOMBRE CODIGO NOMBRE

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $16,195.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $16,195.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo FICHA 28-11-23 ’
202312-0001 Derechos

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0_00 $16,195.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo FICHA 28-11-23
202312-0001 Derechos

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 41170-17120- Multas OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $300.00
ento BAI312- 000-0000 FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $750.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 uso y destino FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $9,300.00
ento BAI312- 000-0000 y Visto Bueno de Prot. FICHA 28-11-23
202312-0001 Civil

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $2,800.00
ento BAI312- 000-0000 y Visto Bueno de Prot. FICHA 28-11-23 '
202312-0001 Civil

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $605.00
ento BAI312- 000-0000 y Visto Bueno de Prot. FICHA 28-11-23
202312-0001 Civil

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 41430-43120- Licencias, permisos o OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $552.00
ento BAI312- 000-0000 autorizacion de giros con FICHA 28-11-23
202312-0001 se

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 41430-43910- | Recoleccién y traslado OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $430.00
ento BAI312- 000-0000 de basura, desechos o FICHA 28-11-23
202312-0001 despe

01/12/2023 P1202312-00001 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 impresas FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 PI202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 41680-63190- [ otros aprovechamientos OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $430.00
ento BAI312- 000-0000 FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $430.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17120- Multas OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $300.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi [ 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos o | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $552.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacién de giros | FICHA 28-11-23
202312-0001 con se

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43910- | Recoleccion y traslado | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $430.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 de basura, desechos o | FICHA 28-11-23
202312-0001 despe

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $750.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas | FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43033- | Dictamenes de trazo, | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $378.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 uso y destino FICHA 28-11-23
202312-0001

SUBTOTAL $35,230.00 $32,390.00
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$16,195.00
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01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $430.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $300.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi [ 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos o | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $552.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacién de giros | FICHA 28-11-23
202312-0001 con se

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $750.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43910- | Recoleccion y traslado | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $430.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 de basura, desechos o | FICHA 28-11-23
202312-0001 despe

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- | Dictamenes de trazo, | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 uso y destino FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccién | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $2,800.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 y Visto Bueno de Prot. | FICHA 28-11-23
202312-0001 Civil

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccién | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $9,300.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 y Visto Bueno de Prot. | FICHA 28-11-23
202312-0001 Civil

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccién | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $605.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 y Visto Bueno de Prot. | FICHA 28-11-23
202312-0001 Civil

01/12/2023 P1202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | OFICIALES DEL 22 DE NOVIEMBRE $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas FICHA 28-11-23
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00002 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 OFICIALES $9,533 $9,533 Y $28,600.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) $9,533=28,600
202312-0002

01/12/2023 P1202312-00002 | BancoCuentaMovimi [ 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $9,533 $9,533 Y $28,600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $9,533=28,600
202312-0002 Derechos

01/12/2023 P1202312-00002 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $9,533 $9,533 Y $0.00 $28,600.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $9,533=28,600
202312-0002 Derechos

01/12/2023 P1202312-00002 | BancoCuentaMovimi | 41410-41120- | Puestos permanentes y OFICIALES $9,533 $9,533 Y $0.00 $28,600.00
ento BAI312- 000-0000 eventuales $9,533=28,600 !
202312-0002

01/12/2023 P1202312-00002 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41410-41120- | Puestos permanentes y | OFICIALES $9,533 $9,533 Y $28,600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 eventuales $9,533=28,600
202312-0002

01/12/2023 P1202312-00002 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41410-41120- | Puestos permanentes y | OFICIALES $9,533 $9,533 Y $0.00 $28,600.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 eventuales $9,533=28,600 ’
202312-0002

01/12/2023 P1202312-00002 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41410-41120- | Puestos permanentes y | OFICIALES $9,533 $9,533 Y $28,600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 eventuales $9,533=28,600
202312-0002

01/12/2023 P1202312-00002 BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41410-41120- | Puestos permanentes y | OFICIALES $9,533 $9,533 Y $0.00 $28,600.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 eventuales $9,533=28,600 !
202312-0002

01/12/2023 P1202312-00003 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $27,154.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00003 | BancoCuentaMovimi [ 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $27.154.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23 !
202312-0003 Derechos

01/12/2023 P1202312-00003 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $0.00 $27,154.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23
202312-0003 Derechos

01/12/2023 PI202312-00003 | BancoCuentaMovimi | 41490-44140- | seryicios medicos OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $0.00 $27,154.00
ento BAI312- 000-0000 $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00003 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $27,154.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00003 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $0.00 $27,154.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23 ’
202312-0003

SUBTOTAL $195,862.00 $212,057.00
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01/12/2023 P1202312-00003 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $27,154.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00003 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES $8,465 $6,050 $4,155 $3,630 $0.00 $27,154.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 $1,824 y $3,030=27,154 DEL 21-11-23
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi [ 11120-00006- Cta.01720133352464 OFICIALES $10,735.17 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0001 ETQ.)

01/12/2023 PI202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $10,735.17 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0001 Derechos

01/12/2023 P1202312-00004 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $10,735.17
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0001 Derechos

01/12/2023 PI202312-00004 |BancoCuentaMovimi | 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $10,422.50
ento BAI464- 000-0000 construccion
202312-0001

01/12/2023 PI202312-00004 | BancoCuentaMovimi  41680-63190- | otros aprovechamientos OFICIALES $0.00 $312.67
ento BAI464- 000-0000
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41430-43310- Licencias de OFICIALES $10,422.50 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 construccion
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros OFICIALES $312.67 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros OFICIALES $0.00 $312.67
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros OFICIALES $312.67 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $10,422.50 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $10,422.50
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion ’
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $10,422.50
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 construccion ’
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00004 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros OFICIALES $0.00 $312.67
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0001

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi  11120-00006- | Cta. 01720129762312 CATASTRAL $33,002.75 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0004

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi { 11240-00001- Contribuciones por CATASTRAL $33,002.75 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0004 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por CATASTRAL $0.00 $33,002.75
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0004 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $2,622.48
ento BAI312- 000-0000 departamentos,
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicién de CATASTRAL $0.00 $28,353.27
ento BAI312- 000-0000 departamentos,
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 41430-43041- Copias de planos CATASTRAL $0.00 $94.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi ( 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI312- 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 41430-43043- | |nformes catastrales CATASTRAL $0.00 $210.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 BancoCuentaMovimi | 41430-43046- | Revision y autorizacion CATASTRAL $0.00 $1,250.00
ento BAI312- 000-0000 de avallos ’
202312-0004

SUBTOTAL $136,100.18 $135,815.18
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01/12/2023 P1202312-00005 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $0.00 $285.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $28,353.27 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos,
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi [ 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adquisicién de CATASTRAL $2,622.48 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos,
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi ( 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43041- | Copjas de planos | CATASTRAL $94.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi ( 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43043- | |nformes catastrales | CATASTRAL $210.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $1,250.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 de avallos
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41510-51910- Formas y ediciones | GATASTRAL $285.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $285.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | cATASTRAL $0.00 $285.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $1,250.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallos
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- [ Revision y autorizacion | GATASTRAL $1,250.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallios
202312-0004

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- | |nformes catastrales | CATASTRAL $210.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0004

01/12/2023 PI1202312-00005 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- | |pformes catastrales | CATASTRAL $0.00 $210.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43041- [ Copias de planos | CATASTRAL $94.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0004

01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41430-43041- | Copias de planos | CATASTRAL $0.00 $94.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $2,622.48
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $28,353.27
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, ’
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $2,622.48 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $28,353.27 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, ’
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicién de CATASTRAL $0.00 $28,353.27
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos,
202312-0004 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $2,622.48
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos, !
202312-0004 viviendas y casas pa

SUBTOTAL $66,005.50 $64,263.50
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01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43041- [ copias de planos | CATASTRAL $0.00 $94.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0004
01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0004
01/12/2023 PI202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- [ |nformes catastrales | CATASTRAL $0.00 $210.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0004
01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $1,250.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 de avallos ’
202312-0004
01/12/2023 P1202312-00005 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $0.00 $285.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0004
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto | 21120-00001- | Deudas por adquisicion FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $18,724.23
SG202312-00001 000-0000 de bienes y contratacion
de servicios a pagar a
corto plazo
04/12/2023 PD202312-00001 | _SolicitudGasto | 51120-12210- [ Sueldos base al personal FONDO FIJO DE CAJA $3,130.00 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 eventual
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto [ 51210-21110- | Materiales, (tiles y FONDO FIJO DE CAJA $1,645.90 $0.00
SG202312-00001 000-0000 equipos menores de
oficina
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto | 51220-22110- | Productos alimenticios FONDO FIJO DE CAJA $1,697.02 $0.00
SG202312-00001 000-0000 para personas
04/12/2023 PD202312-00001 | _SolicitudGasto | 51240-24910- [  Otros materiales y FONDO FIJO DE CAJA $1,206.00 $0.00
$G202312-00001 000-0000 articulos de construccion
yrep
04/12/2023 PD202312-00001 | _SolicitudGasto | 51310-31710- | Servicios de acceso de FONDO FIJO DE CAJA $550.00 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 Internet, redes y
procesamiento de
informacion
04/12/2023 PD202312-00001 | _SolicitudGasto | 51330-33910- | Servicios profesionales, FONDO FIJO DE CAJA $4,235.31 $0.00
SG202312-00001 000-0000 cientificos y técnicos
integrales
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto | 51350-35110- Conservacion y FONDO FIJO DE CAJA $6,260.00 $0.00
$G202312-00001 000-0000 mantenimiento menor de
inmuebles
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51120-12210- Sueldos base al FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $3,130.00
SG202312-00001 000-0000 Ejercer 000-0000 personal eventual
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51210-21110- Materiales, utiles y FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $1,645.90
S$G202312-00001 000-0000 Ejercer 000-0000 equipos menores de ’
oficina
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51220-22110- | Productos alimenticios | FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $1,697.02
S$G202312-00001 000-0000 Ejercer 000-0000 para personas
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51240-24910- Otros materiales y FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $1,206.00
S$G202312-00001 000-0000 Ejercer 000-0000 articulos de ’
construccioén y rep
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51310-31710- | Servicios de acceso de | FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $550.00
S$G202312-00001 000-0000 Ejercer 000-0000 Internet, redes y
procesamiento de
informacion
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51330-33910- | Servicios profesionales, | FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $4,235.31
S$G202312-00001 000-0000 Ejercer 000-0000 cientificos y técnicos ’
integrales
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51350-35110- Conservacion y FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $6,260.00
SG202312-00001 000-0000 Ejercer 000-0000 mantenimiento menor ’
de inmuebles
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51350-35110- Conservacion y FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $6,260.00
S$G202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 mantenimiento menor ’
de inmuebles
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51350-35110- Conservacion y FONDO FIJO DE CAJA $6,260.00 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 mantenimiento menor
de inmuebles
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51330-33910- | Servicios profesionales, | FONDO FIJO DE CAJA $4,235.31 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 cientificos y técnicos
integrales
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51330-33910- | Servicios profesionales, | FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $4,235.31
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 cientificos y técnicos
integrales
SUBTOTAL $29,219.54 $49,970.77
24/01/2024 Péagina 6 de 431

www.gobratio.com




SolicitudGasto

82400-00000-

51310-31710-

Servicios de acceso de

04/12/2023 PD202312-00001 Ley de Egre_sos FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $550.00
S$G202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 Internet, redes y
procesamiento de
informacion
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51310-31710- | Servicios de acceso de | FONDO FIJO DE CAJA $550.00 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 Internet, redes y
procesamiento de
informacion
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51240-24910- Otros materiales y FONDO FIJO DE CAJA $1,206.00 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 articulos de
construccioén y rep
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51240-24910- Otros materiales y FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $1,206.00
S$G202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 articulos de
construccion y rep
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51220-22110- | Productos alimenticios | FONDO FIJO DE CAJA $1,697.02 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 para personas
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51220-22110- | Productos alimenticios | FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $1,697.02
S$G202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 para personas ’
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51210-21110- Materiales, utiles y FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $1,645.90
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 equipos menores de
oficina
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51210-21110- Materiales, utiles y FONDO FIJO DE CAJA $1,645.90 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 equipos menores de
oficina
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51120-12210- Sueldos base al FONDO FIJO DE CAJA $3,130.00 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 personal eventual
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51120-12210- Sueldos base al FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $3,130.00
SG202312-00001 000-0000 Comprometido 000-0000 personal eventual
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51120-12210- Sueldos base al FONDO FIJO DE CAJA $3,130.00 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 personal eventual
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51210-21110- Materiales, utiles y FONDO FIJO DE CAJA $1,645.90 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 equipos menores de
oficina
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51220-22110- | Productos alimenticios | FONDO FIJO DE CAJA $1,697.02 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 para personas
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51240-24910- Otros materiales y FONDO FIJO DE CAJA $1,206.00 $0.00
SG202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 articulos de
construccion y rep
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51310-31710- | Servicios de acceso de | FONDO FIJO DE CAJA $550.00 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 Internet, redes y
procesamiento de
informacion
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51330-33910- | Servicios profesionales, | FONDO FIJO DE CAJA $4,235.31 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 cientificos y técnicos
integrales
04/12/2023 PD202312-00001 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51350-35110- Conservacion y FONDO FIJO DE CAJA $6,260.00 $0.00
S$G202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 mantenimiento menor
de inmuebles
04/12/2023 PD202312-00002 SolicitudGasto 21120-00001- | Deudas por adquisicion ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $0.00 $3,500.00
$G202312-00002 000-0000 de bienes y contratacion UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL ’
de servicios a pagar a DEL MES DE DICIEMBRE
corto plazo
04/12/2023 PD202312-00002 SolicitudGasto 51320-32210- Arrendamiento de ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $3,500.00 $0.00
S$G202312-00002 000-0000 edificios UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL ’
DEL MES DE DICIEMBRE
04/12/2023 PD202312-00002 SolicitudGasto 82200-00000- Ley de Egresos Por 51320-32210- Arrendamiento de ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $0.00 $3,500.00
$G202312-00002 000-0000 Ejercer 000-0000 edificios UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL
DEL MES DE DICIEMBRE
04/12/2023 PD202312-00002 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51320-32210- Arrendamiento de ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $3,500.00 $0.00
S$G202312-00002 000-0000 Comprometido 000-0000 edificios UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL ’
DEL MES DE DICIEMBRE
04/12/2023 PD202312-00002 SolicitudGasto 82400-00000- Ley de Egresos 51320-32210- Arrendamiento de ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $0.00 $3,500.00
$G202312-00002 000-0000 Comprometido 000-0000 edificios UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL
DEL MES DE DICIEMBRE
04/12/2023 PD202312-00002 SolicitudGasto 82500-00000- Ley de Egresos 51320-32210- Arrendamiento de ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $3,500.00 $0.00
S$G202312-00002 000-0000 Devengado 000-0000 edificios UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL ’
DEL MES DE DICIEMBRE
04/12/2023 PD202312-00003 AutorizacionPago | 82500-00000- Ley de Egresos 51350-35110- Conservacion y FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $6,260.00
AP202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 mantenimiento menor
de inmuebles
04/12/2023 PD202312-00003 AutorizacionPago | 82500-00000- Ley de Egresos 51330-33910- | Servicios profesionales, | FONDO FIJO DE CAJA $0.00 $4,235.31
AP202312-00001 000-0000 Devengado 000-0000 cientificos y técnicos ’
integrales
SUBTOTAL $37,453.15 $29,224.23
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04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

04/12/2023

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00003

PD202312-00004

PD202312-00004

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

PE202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001
AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001
AutorizacionPago
AP202312-00001
AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001
AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00001

AutorizacionPago
AP202312-00002

AutorizacionPago
AP202312-00002

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0005

82500-00000-
000-0000

82500-00000-
000-0000

82500-00000-
000-0000
82500-00000-
000-0000

82500-00000-
000-0000
82600-00000-
000-0000
82600-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000
82600-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000
82600-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000

82500-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000

11120-00006-
004-0000

21120-00001-
000-0000
82600-00000-
000-0000
82600-00000-
000-0000
82600-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000

82600-00000-
000-0000

82700-00000-
000-0000

Ley de Egresos
Devengado

Ley de Egresos
Devengado

Ley de Egresos
Devengado
Ley de Egresos
Devengado

Ley de Egresos
Devengado

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos
Devengado

Ley de Egresos Ejercido

Cta. 01720129762312
IMTOS. (NO ETIQ)

Deudas por adquisiciéon
de bienes y contratacion
de servicios a pagar a
corto plazo

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Ejercido

Ley de Egresos Pagado

51310-31710-
000-0000

51240-24910-
000-0000

51220-22110-
000-0000
51210-21110-
000-0000

51120-12210-
000-0000
51120-12210-
000-0000
51210-21110-
000-0000

51220-22110-
000-0000
51240-24910-
000-0000

51310-31710-
000-0000
51350-35110-
000-0000

51330-33910-
000-0000

51320-32210-
000-0000

51320-32210-
000-0000

51120-12210-
000-0000

51310-31710-
000-0000
51330-33910-
000-0000

51350-35110-
000-0000

51240-24910-
000-0000

51220-22110-
000-0000

51210-21110-
000-0000

51210-21110-
000-0000

Servicios de acceso de
Internet, redes y
procesamiento de
informacion
Otros materiales y
articulos de
construccion y rep
Productos alimenticios
para personas
Materiales, utiles y
equipos menores de
oficina
Sueldos base al
personal eventual
Sueldos base al
personal eventual
Materiales, Utiles y
equipos menores de
oficina
Productos alimenticios
para personas
Otros materiales y
articulos de
construccion y rep
Servicios de acceso de
Internet, redes y
procesamiento de
informacion
Conservacion y
mantenimiento menor
de inmuebles
Servicios profesionales,
cientificos y técnicos
integrales
Arrendamiento de
edificios

Arrendamiento de
edificios

Sueldos base al
personal eventual

Servicios de acceso de
Internet, redes y
procesamiento de
informacion
Servicios profesionales,
cientificos y técnicos
integrales
Conservacion y
mantenimiento menor
de inmuebles
Otros materiales y
articulos de
construccion y rep
Productos alimenticios
para personas

Materiales, utiles y
equipos menores de
oficina
Materiales, utiles y
equipos menores de
oficina

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE
UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL

DEL MES DE DICIEMBRE

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE
UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL

DEL MES DE DICIEMBRE
FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

FONDO FIJO DE CAJA

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,130.00

$1,645.90

$1,697.02

$1,206.00

$550.00

$6,260.00

$4,235.31

$0.00

$3,500.00

$0.00

$18,724.23

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,645.90

$550.00

$1,206.00

$1,697.02

$1,645.90

$3,130.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,500.00

$0.00

$18,724.23

$0.00

$3,130.00

$550.00

$4,235.31

$6,260.00

$1,206.00

$1,697.02

$1,645.90

$0.00

SUBTOTAL

$42,594.36

$49,177.38
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04/12/2023 PE202312-00001 | BancoCuentaMovimi | 82700-00000- | ) gy de Egresos Pagado | 51120-12210- Sueldos base al FONDO FIJO DE CAJA $3,130.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 personal eventual
202312-0005
04/12/2023 PE202312-00001 | BancoCuentaMovimi [ 82700-00000- | | gy de Egresos Pagado | 51220-22110- | Productos alimenticios [ FoNDO FIJO DE CAJA $1,697.02 $0.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 para personas
202312-0005
04/12/2023 PE202312-00001 |BancoCuentaMovimi | 82700-00000- | | gy de Egresos Pagado | 51240-24910- | Otros materialesy | FONDO FIJO DE CAJA $1,206.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 articulos de
202312-0005 construccioén y rep
04/12/2023 PE202312-00001 | BancoCuentaMovimi [ 82700-00000- | | gy de Egresos Pagado | 51330-33910- | Servicios profesionales, [ FoNDO FIJO DE CAJA $4,235.31 $0.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 cientificos y técnicos
202312-0005 integrales
04/12/2023 PE202312-00001 |BancoCuentaMovimi | 82700-00000- | | gy de Egresos Pagado | 51350-35110- Conservacion y FONDO FIJO DE CAJA $6,260.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 mantenimiento menor
202312-0005 de inmuebles
04/12/2023 PE202312-00001 | BancoCuentaMovimi [ 82700-00000- | | gy de Egresos Pagado | 51310-31710- | Servicios de acceso de [ FONDO FIJO DE CAJA $550.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 Internet, redes y
202312-0005 procesamiento de
informacion
04/12/2023 PE202312-00002 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $0.00 $3,500.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL
202312-0006 DEL MES DE DICIEMBRE
04/12/2023 PE202312-00002 | BancoCuentaMovimi | 21120-00001- | Deudas por adquisicion ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $3,500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 de bienes y contratacion UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL ’
202312-0006 de servicios a pagar a DEL MES DE DICIEMBRE
corto plazo
04/12/2023 PE202312-00002 | BancoCuentaMovimi [ 82600-00000- Ley de Egresos Ejercido 51320-32210- Arrendamiento de ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $0.00 $3,500.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 edificios UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL
202312-0006 DEL MES DE DICIEMBRE
04/12/2023 PE202312-00002 | BancoCuentaMovimi [ 82700-00000- Ley de Egresos Pagado 51320-32210- Arrendamiento de ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $3,500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 000-0000 edificios UTILIZADO POR DESARROLLO SOCIAL
202312-0006 DEL MES DE DICIEMBRE
01/12/2023 PI202312-00006 | BancoCuentaMovimi  11120-00006- | Cta.01720133352464 CATASTRALES $193.64 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0002 ETQ.)
01/12/2023 PI202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por CATASTRALES $193.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0002 Derechos
01/12/2023 PI202312-00006 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por CATASTRALES $0.00 $193.64
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0002 Derechos
01/12/2023 PI202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0002
01/12/2023 PI202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 41680-63190- | otros aprovechamientos CATASTRALES $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros CATASTRALES $5.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRALES $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRALES $5.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0002
01/12/2023 P1202312-00006 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRALES $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0002
01/12/2023 PI202312-00007 |BancoCuentaMovimi [ 11120-00006- | Cta. 01720129762312 LIC MUNICIPALES $140.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0007
SUBTOTAL $24,992.89 $7,774.56
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01/12/2023 PI202312-00007 | BancoCuentaMovimi | 11240-00005- |  Contribuciones Por LIC MUNICIPALES $140.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0007 Productos

01/12/2023 PI202312-00007 | BancoCuentaMovimi | 11240-00005- |  Contribuciones Por LIC MUNICIPALES $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0007 Productos

01/12/2023 PI202312-00007 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- | Formas y ediciones LIC MUNICIPALES $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00007 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41510-51910- Formas y ediciones || |c MUNICIPALES $140.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00007 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones LIC MUNICIPALES $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00007 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones || |c MUNICIPALES $140.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00007 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones LIC MUNICIPALES $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 FACTURAS $7,276.22 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0003 ETQ.)

01/12/2023 P1202312-00008 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por FACTURAS $7,276.22 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0003 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por FACTURAS $0.00 $7,276.22
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0003 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicion de FACTURAS $0.00 $5,130.00
ento BAI464- 000-0000 departamentos,
202312-0003 viviendas y casas pa

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 41170-17110- Recargos FACTURAS $0.00 $51.30
ento BAI464- 000-0000
202312-0003

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 41170-17120- Multas FACTURAS $0.00 $1,539.00
ento BAI464- 000-0000
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 BancoCuentaMovimi | 41430-43046- | Revision y autorizacion FACTURAS $0.00 $250.00
ento BAI464- 000-0000 de avallos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones FACTURAS $0.00 $94.00
ento BAI464- 000-0000 impresas
202312-0003

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 41680-63190- | otros aprovechamientos FACTURAS $0.00 $211.92
ento BAI464- 000-0000
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones FACTURAS $94.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43046- | Revision y autorizacion | FACTURAS $250.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 de avallos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros FACTURAS $211.92 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17110- Recargos FACTURAS $51.30 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17120- Multas FACTURAS $1,539.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adquisicion de FACTURAS $5,130.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos, !
202312-0003 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicién de FACTURAS $5,130.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0003 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de FACTURAS $0.00 $5,130.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, ’
202312-0003 viviendas y casas pa

SUBTOTAL $27,378.66 $20,242.44
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01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | §1400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas FACTURAS $1,539.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0003

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas FACTURAS $0.00 $1,539.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos FACTURAS $51.30 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0003

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos FACTURAS $0.00 $51.30
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros FACTURAS $0.00 $211.92
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros FACTURAS $211.92 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | FACTURAS $250.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | FACTURAS $0.00 $250.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallios
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones FACTURAS $0.00 $94.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones [ FACTURAS $94.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones FACTURAS $0.00 $94.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | FACTURAS $0.00 $250.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 de avallos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros FACTURAS $0.00 $211.92
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicién de FACTURAS $0.00 $5,130.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos, !
202312-0003 viviendas y casas pa

01/12/2023 PI202312-00008 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas FACTURAS $0.00 $1,539.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0003

01/12/2023 PI1202312-00008 | BancoCuentaMovimi  81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos FACTURAS $0.00 $51.30
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0003

01/12/2023 P1202312-00009 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 OFICIALES $3,462.50 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00005- |  Contribuciones Por OFICIALES $3,462.50 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo ’
202312-0008 Productos

01/12/2023 P1202312-00009 BancoCuentaMovimi | 11240-00005- Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $3,462.50
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0008 Productos

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi  41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $576.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 41430-43023- | Anotaciones e OFICIALES $0.00 $825.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- | Anotaciones e OFICIALES $0.00 $380.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $80.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0008 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi ( 41430-43380- Licencias por OFICIALES $0.00 $199.90
ento BAI312- 000-0000 acotamiento
202312-0008

SUBTOTAL $9,071.22 $14,945.84
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01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $0.00 $199.60
ento BAI312- 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI1202312-00009 | BancoCuentaMovimi f 41510-51220- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $297.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $905.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41510-51220- Mantenimiento OFICIALES $297.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $905.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41430-43380- Licencias por OFICIALES $199.90 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 acotamiento
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $80.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0008 certificaciones, const

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $576.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $199.60 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $380.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $825.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $199.60 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $0.00 $199.60
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI1202312-00009 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $576.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $576.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $80.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0008 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $80.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0008 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $825.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $380.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $825.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $380.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43380- Licencias por OFICIALES $0.00 $199.90
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 acotamiento
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43380- Licencias por OFICIALES $199.90 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 acotamiento
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $905.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0008

SUBTOTAL $6,628.00 $3,662.10
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01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $905.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51220- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $297.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | §1400-00000- Ley de Ingresos 41510-51220- Mantenimiento OFICIALES $297.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51220- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $297.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $905.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43380- Licencias por OFICIALES $0.00 $199.90
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 acotamiento
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $80.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0008 certificaciones, const

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $576.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $0.00 $199.60
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $380.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00009 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $825.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 CATASTRAL $193.64 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0004 ETQ.)

01/12/2023 P1202312-00010 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por CATASTRAL $193.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0004 Derechos

01/12/2023 PI202312-00010 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por CATASTRAL $0.00 $193.64
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0004 Derechos

01/12/2023 PI202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 PI202312-00010 | BancoCuentaMovimi  41680-63190- | otros aprovechamientos CATASTRAL $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros CATASTRAL $5.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $5.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0004

01/12/2023 P1202312-00010 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0004

SUBTOTAL $1,071.56 $5,439.06
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01/12/2023 PI202312-00011 | BancoCuentaMovimi ( 11120-00006- | Cta. 01720129762312 FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $470.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0009

01/12/2023 PI202312-00011 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $470.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0009 Derechos

01/12/2023 PI202312-00011 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $0.00 $470.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0009 Derechos

01/12/2023 PI202312-00011 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $0.00 $470.00
ento BAI312- 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00011 BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $470.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 PI202312-00011 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $0.00 $470.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00011 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $470.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 PI202312-00011 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURAS DEP FORANEA DEL 14-11-23 $0.00 $470.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00012 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 FACTURAS $13,519.78 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0005 ETQ.)

01/12/2023 PI202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por FACTURAS $13,519.78 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0005 Derechos

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por FACTURAS $0.00 $13,519.78
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0005 Derechos

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion FACTURAS $0.00 $12,750.00
ento BAI464- 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0005 Civil

01/12/2023 P1202312-00012 BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones FACTURAS $0.00 $376.00
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0005

01/12/2023 PI202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 41680-63190- | otros aprovechamientos FACTURAS $0.00 $393.78
ento BAI464- 000-0000
202312-0005

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones FACTURAS $376.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0005

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43035- | Dictamen de Inspeccién | FACTURAS $12,750.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 y Visto Bueno de Prot. ’
202312-0005 Civil

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros FACTURAS $393.78 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0005

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros FACTURAS $0.00 $393.78
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0005

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros FACTURAS $393.78 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0005

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | FACTURAS $12,750.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 y Visto Bueno de Prot. ’
202312-0005 Civil

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | FACTURAS $0.00 $12,750.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0005 Civil

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURAS $376.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0005

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURAS $0.00 $376.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0005

01/12/2023 P1202312-00012 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURAS $0.00 $376.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0005

SUBTOTAL $55,959.12 $42,815.34
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01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

P1202312-00012

PI1202312-00012

P1202312-00013

P1202312-00013

P1202312-00013

P1202312-00013

P1202312-00013

P1202312-00013

P1202312-00013

P1202312-00013

P1202312-00014

P1202312-00014

P1202312-00014

PI1202312-00014

PI1202312-00014

P1202312-00014

P1202312-00014

PI1202312-00014

P1202312-00015

P1202312-00015

PI1202312-00015

P1202312-00015

PI1202312-00015

P1202312-00015

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0005

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0010

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0006

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0006

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0006

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0006

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0006

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0006

81500-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
004-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
004-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
006-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

Ley de Ingresos
Recaudada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta. 01720129762312
IMTOS. (NO ETIQ)

Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta. 01720129762312
IMTOS. (NO ETIQ)

Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta.01720133352464
VOUCHER IMTOS. (NO
ETQ.)
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

Ley de Ingresos
Devengada

41430-43035-
000-0000

41680-63190-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

Dictamen de Inspeccién
y Visto Bueno de Prot.
Civil
Otros
aprovechamientos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

FACTURAS

FACTURAS

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL FICHA DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

SUBTOTAL

$0.00 $12,750.00
$0.00 $393.78
$2,430.00 $0.00
$2,430.00 $0.00
$0.00 $2,430.00
$0.00 $2,430.00
$2,430.00 $0.00
$0.00 $2,430.00
$2,430.00 $0.00
$0.00 $2,430.00
$11,674.38 $0.00
$11,674.38 $0.00
$0.00 $11,674.38
$0.00 $11,674.38
$11,674.38 $0.00
$0.00 $11,674.38
$11,674.38 $0.00
$0.00 $11,674.38
$22,159.35 $0.00
$22,159.35 $0.00
$0.00 $22,159.35
$0.00 $22,159.35
$22,159.35 $0.00
$0.00 $22,159.35
$122,895.57 $136,039.35
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01/12/2023 PI202312-00015 | BancoCuentaMovimi | §1400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $22,159.35 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0006

01/12/2023 PI202312-00015 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $0.00 $22,159.35
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0006

01/12/2023 PI202312-00016 | BancoCuentaMovimi { 11120-00006- | Cta. 01720129588411 OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $4,700.00 $0.00
ento BAI411- 001-0000 | IMTOS. ATEQUIZA (NO
202312-0001 ETIQ)

01/12/2023 PI202312-00016 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $4,700.00 $0.00
ento BAI411- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0001 Derechos

01/12/2023 PI202312-00016 | BancoCuentaMovimi [ 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $0.00 $4,700.00
ento BAI411- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0001 Derechos

01/12/2023 PI202312-00016 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- |~ Anotaciones e OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $0.00 $4,700.00
ento BAI411- 000-0000 inserciones en actas
202312-0001

01/12/2023 P1202312-00016 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $4,700.00 $0.00
ento BAI411- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0001

01/12/2023 PI202312-00016 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $0.00 $4,700.00
ento BAI411- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0001

01/12/2023 PI202312-00016 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $4,700.00 $0.00
ento BAI411- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0001

01/12/2023 PI202312-00016 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES DEPOSITO EN NOVIEMBRE $0.00 $4,700.00
ento BAI411- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0001

01/12/2023 PI202312-00017 | BancoCuentaMovimi [ 11120-00006- | Cta. 01720129762312 PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $6,900.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0012

01/12/2023 PI202312-00017 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $6,900.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0012 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00017 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $0.00 $6,900.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0012 Impuestos

01/12/2023 P1202312-00017 | BancoCuentaMovimi  41120-12120- Predios urbanos PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $0.00 $6,900.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0012

01/12/2023 PI202312-00017 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $6,900.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0012

01/12/2023 PI202312-00017 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $0.00 $6,900.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0012

01/12/2023 PI202312-00017 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $6,900.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0012

01/12/2023 PI202312-00017 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL DEP DE NOVIEMBRE $0.00 $6,900.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0012

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 OFICIALES $16,121.54 $0.00
ento BAI464- 006-0000 | VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0007 ETQ.)

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $16,121.54 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo ’
202312-0007 Derechos

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $16,121.54
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0007 Derechos

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 41170-17110- Recargos OFICIALES $0.00 $600.00
ento BAI464- 000-0000
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $2,999.00
ento BAI464- 000-0000
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 41430-43023- | Anotaciones e OFICIALES $0.00 $2,200.00
ento BAI464- 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

SUBTOTAL $100,802.43 $90,479.89
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01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- ]~ Anotaciones e OFICIALES $0.00 $760.00
ento BAI464- 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $380.00
ento BAI464- 000-0000 certificados,
202312-0007 certificaciones, const

01/12/2023 PI1202312-00018 | BancoCuentaMovimi [ 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $832.00
ento BAI464- 000-0000 uso y destino
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion OFICIALES $0.00 $3,450.00
ento BAI464- 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0007 Civil

01/12/2023 P1202312-00018 BancoCuentaMovimi | 41430-43120- Licencias, permisos o OFICIALES $0.00 $2,930.00
ento BAI464- 000-0000 autorizacion de giros con
202312-0007 se

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $390.54
ento BAI464- 000-0000 construccion
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $1,580.00
ento BAI464- 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17120- Multas OFICIALES $2,999.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17110- Recargos OFICIALES $600.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $760.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $2,200.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas ’
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41430-43310- Licencias de OFICIALES $390.54 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 construccion
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $2,930.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacion de giros
202312-0007 con se

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $380.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0007 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43033- | Dictamenes de trazo, | oF|CIALES $832.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 uso y destino
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $3,450.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 y Visto Bueno de Prot. ’
202312-0007 Civil

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $1,580.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $1,580.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas ’
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $1,580.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $3,450.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 y Visto Bueno de Prot. ’
202312-0007 Civil

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $0.00 $3,450.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0007 Civil

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- Dictamenes de trazo, | oF|CIALES $832.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino
202312-0007

01/12/2023 PI1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- | Dictamenes de trazo, | oF|CIALES $0.00 $832.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $380.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0007 certificaciones, const

SUBTOTAL $21,983.54 $16,564.54
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01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $380.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0007 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $760.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 PI1202312-00018 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $760.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $2,200.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $2,200.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $2,930.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0007 con se

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $2,930.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0007 con se

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $390.54
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $390.54 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos OFICIALES $0.00 $600.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos OFICIALES $600.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $2,999.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $2,999.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos OFICIALES $0.00 $600.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $2,999.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $390.54
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 construccion
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $0.00 $2,930.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacién de giros
202312-0007 con se

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $760.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $2,200.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $380.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0007 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- | Dictamenes de trazo, | oF|CIALES $0.00 $832.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 uso y destino
202312-0007

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $0.00 $3,450.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 y Visto Bueno de Prot. ’
202312-0007 Civil

01/12/2023 P1202312-00018 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $1,580.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0007

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi  11120-00006- | Cta. 01720129762312 OFICIALES $6,567.65 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) ’
202312-0013

SUBTOTAL $16,827.19 $26,001.08
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01/12/2023 P1202312-00019 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $6,567.65 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0013 Derechos

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $6,567.65
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0013 Derechos

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- ]~ Anotaciones e OFICIALES $0.00 $325.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0013 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00019 BancoCuentaMovimi | 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 uso y destino
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion OFICIALES $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0013 Civil

01/12/2023 P1202312-00019 BancoCuentaMovimi | 41430-43120- Licencias, permisos o OFICIALES $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 autorizacion de giros con
202312-0013 se

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $3,803.05
ento BAI312- 000-0000 construccion
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $0.00 $496.60
ento BAI312- 000-0000
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- | Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $195.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $195.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $650.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0013 Civil

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0013 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43033- Dictamenes de trazo, | oF|CIALES $378.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 uso y destino
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $325.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43310- Licencias de OFICIALES $3,803.05 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 construccion ’
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $496.60 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacion de giros
202312-0013 con se

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0013 con se

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0013 con se

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $3,803.05
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $3,803.05 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion ’
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $496.60 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $0.00 $496.60
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0013

SUBTOTAL $18,034.95 $18,034.95
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01/12/2023 P1202312-00019 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- [ Dictamenes de trazo, | of|CIALES $378.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0013 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0013 certificaciones, const

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $325.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $325.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $650.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0013 Civil

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0013 Civil

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $195.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $195.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $195.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43035- | Dictamen de Inspeccion | oF|CIALES $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 y Visto Bueno de Prot.
202312-0013 Civil

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- | Dictamenes de trazo, | ofF|CIALES $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 uso y destino
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0013 certificaciones, const

01/12/2023 PI202312-00019 | BancoCuentaMovimi { 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43410- Alineamiento OFICIALES $0.00 $496.60
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $325.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0013 con se

01/12/2023 P1202312-00019 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $3,803.05
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 construccion ’
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00020 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $7,898.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) $1582=7898
202312-0014

01/12/2023 P1202312-00020 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $7,898.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $1582=7898 !
202312-0014 Derechos

01/12/2023 P1202312-00020 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $0.00 $7,898.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $1582=7898
202312-0014 Derechos

01/12/2023 PI202312-00020 |BancoCuentaMovimi | 41490-44140- | servicios medicos OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $0.00 $7,898.00
ento BAI312- 000-0000 $1582=7898 ’
202312-0014

01/12/2023 P1202312-00020 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $7,898.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 $1582=7898
202312-0014

01/12/2023 P1202312-00020 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $0.00 $7,898.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 $1582=7898 ’
202312-0014

SUBTOTAL $25,362.00 $31,929.65
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01/12/2023 P1202312-00020 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $7,898.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 $1582=7898
202312-0014

01/12/2023 P1202312-00020 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES 3 FICHAS $3000 $3316 $0.00 $7,898.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 $1582=7898
202312-0014

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi [ 11120-00006- Cta.01720133352464 OFICIALES $3,296.90 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0008 ETQ.)

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $3,296.90 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0008 Derechos

01/12/2023 P1202312-00021 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $3,296.90
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0008 Derechos

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi  41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $300.00
ento BAI464- 000-0000
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- | Anotaciones e OFICIALES $0.00 $550.00
ento BAI464- 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi  41430-43120- | ~ Licencias, permisos o OFICIALES $0.00 $1,000.00
ento BAI464- 000-0000 autorizacion de giros con
202312-0008 se

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $500.00
ento BAI464- 000-0000 construccion
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 41430-43910- | Recoleccion y traslado OFICIALES $0.00 $430.00
ento BAI464- 000-0000 de basura, desechos o
202312-0008 despe

01/12/2023 P1202312-00021 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $450.00
ento BAI464- 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 41680-63190- | otros aprovechamientos OFICIALES $0.00 $66.90
ento BAI464- 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $450.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $1,000.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacion de giros ’
202312-0008 con se

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43910- | Recoleccion y traslado | oF|cIALES $430.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 de basura, desechos o
202312-0008 despe

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43310- Licencias de OFICIALES $500.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 construccion
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $550.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi { 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41170-17120- Multas OFICIALES $300.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros OFICIALES $66.90 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros OFICIALES $0.00 $66.90
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros OFICIALES $66.90 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $300.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $300.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43910- [ Recoleccion y traslado | oF|c|ALES $0.00 $430.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 de basura, desechos o
202312-0008 despe

SUBTOTAL $18,155.60 $15,288.70
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01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43910- | Recoleccion y traslado | oF|cIALES $430.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 de basura, desechos o
202312-0008 despe

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $1,000.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0008 con se

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $1,000.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacién de giros
202312-0008 con se

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $500.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $500.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $550.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $550.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | oF|CIALES $0.00 $450.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $450.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | oF|CIALES $0.00 $450.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $0.00 $500.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 construccion
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $1,000.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0008 con se

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $550.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43910- [ Recoleccion y traslado | oF|c|ALES $0.00 $430.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 de basura, desechos o
202312-0008 despe

01/12/2023 PI202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $300.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0008

01/12/2023 P1202312-00021 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros OFICIALES $0.00 $66.90
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0008

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi [ 11120-00006- | Cta. 01720129762312 CATASTRALES $37,304.56 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00001- | _ Contribuciones por CATASTRALES $37,304.56 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0015 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por CATASTRALES $0.00 $37,304.56
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0015 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  41120-12210- Adgquisicién de CATASTRALES $0.00 $2,703.50
ento BAI312- 000-0000 departamentos,
202312-0015 viviendas y casas pa

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 41120-12310- [ Construccion de CATASTRALES $0.00 $13,167.85
ento BAI312- 000-0000 inmuebles (Negocios
202312-0015 Juridicos)

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi { 41170-17110- Recargos CATASTRALES $0.00 $2,703.50
ento BAI312- 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 41170-17120- Multas CATASTRALES $0.00 $6,134.61
ento BAI312- 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 |BancoCuentaMovimi | 41430-43041- Copias de planos CATASTRALES $0.00 $1,021.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0015

SUBTOTAL $77,539.12 $68,831.92
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01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $0.00 $376.00
ento BAI312- 000-0000 catastrales
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 |BancoCuentaMovimi  41430-43043- | |5formes catastrales CATASTRALES $0.00 $1,250.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  41430-43045- [ pjictamenes catastrales CATASTRALES $0.00 $1,050.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 BancoCuentaMovimi | 41430-43046- | Revision y autorizacion CATASTRALES $0.00 $2,500.00
ento BAI312- 000-0000 de avallos
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi { 41430-43310- Licencias de CATASTRALES $0.00 $6,113.10
ento BAI312- 000-0000 construccion
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 |BancoCuentaMovimi | 41510-51910- | Formas y ediciones CATASTRALES $0.00 $285.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17120- Multas CATASTRALES $6,134.61 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12310- Construccion de CATASTRALES $13,167.85 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inmuebles (Negocios
202312-0015 Juridicos)

01/12/2023 PI1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- |  Ley de Ingresos por [ 41170-17110- Recargos CATASTRALES $2,703.50 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adaquisicion de CATASTRALES $2,703.50 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos,
202312-0015 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43310- Licencias de CATASTRALES $6,113.10 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 construccion
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- |  Ley de Ingresos por [ 41430-43041- Copias de planos | CATASTRALES $1,021.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $376.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRALES $285.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRALES $2,500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 de avallos
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 |BancoCuentaMovimi [ 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43043- [ |nformes catastrales | CATASTRALES $1,250.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por [ 41430-43045- | pjctamenes catastrales | CATASTRALES $1,050.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43045- [ pictamenes catastrales | CATASTRALES $0.00 $1,050.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43045- | pictamenes catastrales | CATASTRALES $1,050.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRALES $2,500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallios ’
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRALES $0.00 $2,500.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallos
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- [ |nformes catastrales | CATASTRALES $0.00 $1,250.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- | |nformes catastrales | CATASTRALES $1,250.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRALES $0.00 $285.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0015

SUBTOTAL $42,104.56 $16,659.10

24/01/2024 Pagina 23 de 431

www.gobratio.com




01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | CATASTRALES $285.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $0.00 $376.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $376.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43041- [ copias de planos | CATASTRALES $1,021.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI1202312-00022 | BancoCuentaMovimi  81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43041- [ copias de planos | CATASTRALES $0.00 $1,021.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de CATASTRALES $0.00 $6,113.10
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de CATASTRALES $6,113.10 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRALES $0.00 $2,703.50
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0015 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adaquisicién de CATASTRALES $2,703.50 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0015 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12310- Construccion de CATASTRALES $13,167.85 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inmuebles (Negocios
202312-0015 Juridicos)

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12310- Construccion de CATASTRALES $0.00 $13,167.85
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inmuebles (Negocios
202312-0015 Juridicos)

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos CATASTRALES $0.00 $2,703.50
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas CATASTRALES $0.00 $6,134.61
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas CATASTRALES $6,134.61 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos CATASTRALES $2,703.50 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos CATASTRALES $0.00 $2,703.50
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas CATASTRALES $0.00 $6,134.61
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12310- Construccion de CATASTRALES $0.00 $13,167.85
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inmuebles (Negocios ’
202312-0015 Juridicos)

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRALES $0.00 $2,703.50
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos,
202312-0015 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de CATASTRALES $0.00 $6,113.10
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 construccion ’
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRALES $0.00 $376.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 |BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43041- Copias de planos | CATASTRALES $0.00 $1,021.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRALES $0.00 $285.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- [ |nformes catastrales | CATASTRALES $0.00 $1,250.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0015

SUBTOTAL $32,504.56 $65,974.12
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01/12/2023 PI202312-00022 | BancoCuentaMovimi  81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43045- [ pictamenes catastrales | CATASTRALES $0.00 $1,050.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 P1202312-00022 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRALES $0.00 $2,500.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 de avallios
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00023 | BancoCuentaMovimi [ 11120-00006- | Cta. 01720129762312 CATASTRALES $5,210.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0016

01/12/2023 PI202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por CATASTRALES $5,210.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0016 Impuestos

01/12/2023 P1202312-00023 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por CATASTRALES $0.00 $5,210.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0016 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicién de CATASTRALES $0.00 $5,115.00
ento BAI312- 000-0000 departamentos,
202312-0016 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00023 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRALES $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0016

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRALES $95.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0016

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adaquisicién de CATASTRALES $5,115.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos, ’
202312-0016 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adaquisicion de CATASTRALES $0.00 $5,115.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0016 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRALES $5,115.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0016 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | cATASTRALES $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0016

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRALES $95.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0016

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRALES $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0016

01/12/2023 P1202312-00023 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRALES $0.00 $5,115.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos,
202312-0016 viviendas y casas pa

01/12/2023 PI202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 CATASTTRAL $193.64 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0009 ETQ.)

01/12/2023 PI202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por CATASTTRAL $193.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0009 Derechos

01/12/2023 PI202312-00024 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por CATASTTRAL $0.00 $193.64
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0009 Derechos

01/12/2023 PI202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones CATASTTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 PI202312-00024 |BancoCuentaMovimi | 41680-63190- | otros aprovechamientos CATASTTRAL $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros CATASTTRAL $5.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTTRAL $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTTRAL $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0009

SUBTOTAL $21,608.92 $24,965.28
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01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTTRAL $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTTRAL $5.64 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi [ 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTTRAL $0.00 $5.64
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00024 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0009

01/12/2023 P1202312-00025 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 FACTURA $96.82 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0010 ETQ.)

01/12/2023 P1202312-00025 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por FACTURA $96.82 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0010 Derechos

01/12/2023 P1202312-00025 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por FACTURA $0.00 $96.82
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0010 Derechos

01/12/2023 PI202312-00025 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones FACTURA $0.00 $96.82
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0010

01/12/2023 P1202312-00025 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones FACTURA $96.82 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0010

01/12/2023 P1202312-00025 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURA $0.00 $96.82
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0010

01/12/2023 P1202312-00025 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURA $96.82 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0010

01/12/2023 P1202312-00025 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURA $0.00 $96.82
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0010

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $15,889.71 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) $4,699.99=15,889.71
202312-0017

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $15,889.71 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo $4,699.99=15,889.71 !
202312-0017 Impuestos

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $0.00 $15,889.71
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo $4,699.99=15,889.71
202312-0017 Impuestos

01/12/2023 P1202312-00026 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $0.00 $14,049.00
ento BAI312- 000-0000 departamentos, $4,699.99=15,889.71 !
202312-0017 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 41170-17110- Recargos CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $0.00 $57.01
ento BAI312- 000-0000 $4,699.99=15,889.71
202312-0017

01/12/2023 P1202312-00026 | BancoCuentaMovimi [ 41170-17120- Multas CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $0.00 $1,399.70
ento BAI312- 000-0000 $4,699.99=15,889.71 ’
202312-0017

01/12/2023 P1202312-00026 | BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $0.00 $384.00
ento BAI312- 000-0000 impresas $4,699.99=15,889.71
202312-0017

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $384.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas $4,699.99=15,889.71
202312-0017

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17110- Recargos CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $57.01 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 $4,699.99=15,889.71
202312-0017

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17120- Multas CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $1,399.70 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 $4,699.99=15,889.71 ’
202312-0017

01/12/2023 P1202312-00026 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $14,049.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos, $4,699.99=15,889.71
202312-0017 viviendas y casas pa

01/12/2023 P1202312-00026 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27 $0.00 $14,049.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, $4,699.99=15,889.71 !
202312-0017 viviendas y casas pa

SUBTOTAL $48,062.05 $46,414.98
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01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00026

P1202312-00027

P1202312-00027

P1202312-00027

P1202312-00027

P1202312-00027

P1202312-00027

P1202312-00027

P1202312-00027

P1202312-00028

P1202312-00028

P1202312-00028

P1202312-00028

P1202312-00028

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0017

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0018

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
004-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
006-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Recaudada

Ley de Ingresos
Recaudada

Ley de Ingresos
Recaudada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta. 01720129762312
IMTOS. (NO ETIQ)

Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta.01720133352464
VOUCHER IMTOS. (NO
ETQ.)
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

41120-12210-
000-0000

41170-17120-
000-0000

41170-17120-
000-0000

41170-17110-
000-0000

41170-17110-
000-0000

41510-51910-
000-0000

41510-51910-
000-0000

41510-51910-
000-0000

41120-12210-
000-0000

41170-17110-
000-0000

41170-17120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

Adquisicién de
departamentos,
viviendas y casas pa

Multas

Multas

Recargos

Recargos

Formas y ediciones
impresas

Formas y ediciones
impresas

Formas y ediciones
impresas

Adaquisicién de
departamentos,
viviendas y casas pa

Recargos

Multas

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

CATASTRAL $4,398.99 $6,810.27
$4,699.99=15,889.71

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL $1500 $13000=14500

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

SUBTOTAL

$14,049.00 $0.00
$0.00 $1,399.70
$1,399.70 $0.00
$0.00 $57.01
$57.01 $0.00
$384.00 $0.00
$0.00 $384.00
$0.00 $384.00
$0.00 $14,049.00
$0.00 $57.01
$0.00 $1,399.70
$14,500.00 $0.00
$14,500.00 $0.00
$0.00 $14,500.00
$0.00 $14,500.00
$14,500.00 $0.00
$0.00 $14,500.00
$14,500.00 $0.00
$0.00 $14,500.00
$9,299.79 $0.00
$9,299.79 $0.00
$0.00 $9,299.79
$0.00 $9,299.79
$9,299.79 $0.00
$101,789.08 $94,330.00
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01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/12/2023

P1202312-00028

P1202312-00028

P1202312-00028

P1202312-00029

P1202312-00029

P1202312-00029

P1202312-00029

P1202312-00029

P1202312-00029

P1202312-00029

P1202312-00029

P1202312-00030

P1202312-00030

P1202312-00030

P1202312-00030

P1202312-00030

P1202312-00030

P1202312-00030

P1202312-00030

P1202312-00031

P1202312-00031

P1202312-00031

P1202312-00031

P1202312-00031

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0011

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0012

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI312-
202312-0019

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0013

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0013

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0013

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0013

BancoCuentaMovimi
ento BAI464-
202312-0013

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
006-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
004-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81400-00000-
000-0000

81500-00000-
000-0000

11120-00006-
006-0000

11240-00001-
000-0000

11240-00001-
000-0000

41120-12120-
000-0000

81200-00000-
000-0000

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta.01720133352464
VOUCHER IMTOS. (NO
ETQ.)
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta. 01720129762312
IMTOS. (NO ETIQ)

Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Devengada

Ley de Ingresos
Recaudada

Cta.01720133352464
VOUCHER IMTOS. (NO
ETQ.)
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos
Contribuciones por
Recuperar a Corto Plazo
Impuestos

Predios urbanos

Ley de Ingresos por
Recaudar

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

41120-12120-
000-0000

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

Predios urbanos

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL

PREDIAL $550 DEL 23-11-Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL $550 DEL 23-11-'Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL $550 DEL 23-11-Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL $550 DEL 23-11-'Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL $550 DEL 23-11-Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL $550 DEL 23-11-Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL $550 DEL 23-11-Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL $550 DEL 23-11-'Y $9,007.21
=9557.21

PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE

PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE

SUBTOTAL

$0.00 $9,299.79
$9,299.79 $0.00
$0.00 $9,299.79
$24,885.34 $0.00
$24,885.34 $0.00
$0.00 $24,885.34
$0.00 $24,885.34
$24,885.34 $0.00
$0.00 $24,885.34
$24,885.34 $0.00
$0.00 $24,885.34
$9,557.21 $0.00
$9,557.21 $0.00
$0.00 $9,557.21
$0.00 $9,557.21
$9,557.21 $0.00
$0.00 $9,557.21
$9,557.21 $0.00
$0.00 $9,557.21
$444.89 $0.00
$444.89 $0.00
$0.00 $444.89
$0.00 $444.89
$444.89 $0.00
$148,404.66 $157,259.56
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BancoCuentaMovimi

81400-00000-

41120-12120-

01/12/2023 PI202312-00031 Ley de Ingresos Predios urbanos PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE $0.00 $444.89
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00031 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE $444.89 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0013

01/12/2023 PI202312-00031 | BancoCuentaMovimi | §1500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL DEL 27 DE NOVIEMBRE $0.00 $444.89
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0013

01/12/2023 P1202312-00032 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta. 01720129762312 PREDIAL $10,468.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0020

01/12/2023 P1202312-00032 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $10,468.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0020 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00032 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL $0.00 $10,468.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0020 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00032 | BancoCuentaMovimi | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $10,468.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0020

01/12/2023 PI202312-00032 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $10,468.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0020

01/12/2023 PI202312-00032 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $10,468.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0020

01/12/2023 PI202312-00032 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $10,468.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0020

01/12/2023 PI202312-00032 | BancoCuentaMovimi { 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $10,468.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0020

01/12/2023 P1202312-00033 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 PREDIAL $21,799.53 $0.00
ento BAI464- 006-0000 | VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0014 ETQ.)

01/12/2023 P1202312-00033 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $21,799.53 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0014 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00033 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL $0.00 $21,799.53
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0014 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00033 | BancoCuentaMovimi { 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $21,799.53
ento BAI464- 000-0000
202312-0014

01/12/2023 PI202312-00033 | BancoCuentaMovimi { 81200-00000- Ley de Ingresos por  ( 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $21,799.53 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0014

01/12/2023 PI202312-00033 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $21,799.53
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0014

01/12/2023 PI202312-00033 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $21,799.53 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0014

01/12/2023 PI202312-00033 | BancoCuentaMovimi { 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $21,799.53
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0014

01/12/2023 PI202312-00034 | BancoCuentaMovimi  11120-00006- | Cta. 01720129762312 PREDIAL $27,700.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) ’
202312-0021

01/12/2023 P1202312-00034 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $27,700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0021 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00034 | BancoCuentaMovimi { 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL $0.00 $27,700.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo ’
202312-0021 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00034 | BancoCuentaMovimi { 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $27,700.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0021

01/12/2023 PI202312-00034 | BancoCuentaMovimi { 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $27,700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0021

SUBTOTAL $212,615.01 $185,359.90
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01/12/2023 PI202312-00034 | BancoCuentaMovimi | §1400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $27,700.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0021

01/12/2023 PI202312-00034 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $27,700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0021

01/12/2023 PI202312-00034 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $27,700.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0021

01/12/2023 P1202312-00035 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 PREDIAL $23,391.81 $0.00
ento BAI464- 006-0000 | VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0015 ETQ.)

01/12/2023 P1202312-00035 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $23,391.81 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo ’
202312-0015 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00035 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL $0.00 $23,391.81
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0015 Impuestos

01/12/2023 PI202312-00035 | BancoCuentaMovimi | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $23,391.81
ento BAI464- 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00035 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $23,391.81 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00035 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $23,391.81
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00035 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $23,391.81 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0015

01/12/2023 PI202312-00035 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $23,391.81
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0015

04/12/2023 PI202312-00036 | BancoCuentaMovimi ( 11120-00006- | Cta. 01720129762312 OFICIALES $3,808.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $3,808.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0022 Derechos

04/12/2023 PI202312-00036 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $3,808.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0022 Derechos

04/12/2023 PI202312-00036 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- |~ Anotaciones e OFICIALES $0.00 $1,700.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas
202312-0022

04/12/2023 PI202312-00036 | BancoCuentaMovimi ( 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 PI202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $160.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 PI202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 41430-43120- | Licencias, permisos o OFICIALES $0.00 $498.00
ento BAI312- 000-0000 autorizacion de giros con
202312-0022 se

04/12/2023 PI202312-00036 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- | Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $1,330.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $1,330.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas ’
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $160.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $498.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacion de giros
202312-0022 con se

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $1,700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas ’
202312-0022

SUBTOTAL $132,691.24 $156,583.24
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04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $1,700.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $1,700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $498.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacién de giros
202312-0022 con se

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $498.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0022 con se

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $160.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $160.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $1,330.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | oF|CIALES $0.00 $1,330.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $1,330.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $160.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0022 certificaciones, const

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $498.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0022 con se

04/12/2023 P1202312-00036 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $1,700.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0022

04/12/2023 P1202312-00037 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 OFICIALES $1,112.40 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0016 ETQ.)

04/12/2023 P1202312-00037 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $1,112.40 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0016 Derechos

04/12/2023 PI202312-00037 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $1,112.40
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo ’
202312-0016 Derechos

04/12/2023 P1202312-00037 BancoCuentaMovimi | 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $1,112.40
ento BAI464- 000-0000 uso y destino
202312-0016

04/12/2023 P1202312-00037 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43033- [ Dictamenes de trazo, | of|CIALES $1,112.40 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 uso y destino ’
202312-0016

04/12/2023 P1202312-00037 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $1,112.40
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino
202312-0016

04/12/2023 P1202312-00037 BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $1,112.40 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino ’
202312-0016

04/12/2023 P1202312-00037 BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $1,112.40
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 uso y destino
202312-0016

04/12/2023 PI202312-00038 | BancoCuentaMovimi  11120-00006- | Cta. 01720129762312 CATASTRAL $6,268.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) ’
202312-0023

SUBTOTAL $14,525.60 $12,065.60
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04/12/2023 P1202312-00038 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por CATASTRAL $6,268.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0023 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por CATASTRAL $0.00 $6,268.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0023 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $5,129.00
ento BAI312- 000-0000 departamentos,
202312-0023 viviendas y casas pa

04/12/2023 PI202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $544.00
ento BAI312- 000-0000 catastrales
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 BancoCuentaMovimi | 41430-43046- | Revision y autorizacion CATASTRAL $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 de avallos
202312-0023

04/12/2023 PI202312-00038 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- | Formas y ediciones CATASTRAL $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $544.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41510-51910- Formas y ediciones | GATASTRAL $95.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43046- | Revision y autorizacion [ GATASTRAL $500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 de avallios
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $5,129.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos,
202312-0023 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adaquisicién de CATASTRAL $5,129.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, ’
202312-0023 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicién de CATASTRAL $0.00 $5,129.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0023 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallos
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallios
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $95.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $544.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $544.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $544.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- [ Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 de avallos
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0023

04/12/2023 P1202312-00038 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $5,129.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos, !
202312-0023 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 CATASTRAL $2,825.90 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0017 ETQ)

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por CATASTRAL $2,825.90 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo ’
202312-0017 Derechos

SUBTOTAL $24,455.80 $25,072.00
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04/12/2023 P1202312-00039 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por CATASTRAL $0.00 $2,825.90
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0017 Derechos

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $282.00
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0017

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi [ 41430-43045- | pjictamenes catastrales CATASTRAL $0.00 $2,461.60
ento BAI464- 000-0000
202312-0017

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 41680-63190- | otros aprovechamientos CATASTRAL $0.00 $82.30
ento BAI464- 000-0000
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros CATASTRAL $82.30 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0017

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi ( 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43045- | pjctamenes catastrales | CATASTRAL $2,461.60 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $282.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $282.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $282.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0017

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43045- [ pictamenes catastrales | CATASTRAL $2,461.60 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0017

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43045- | pictamenes catastrales | CATASTRAL $0.00 $2,461.60
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $0.00 $82.30
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $82.30 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $0.00 $82.30
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0017

04/12/2023 PI202312-00039 | BancoCuentaMovimi { 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43045- | pictamenes catastrales | CATASTRAL $0.00 $2,461.60
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00039 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $282.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0017

04/12/2023 P1202312-00040 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 FACTURA $95.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0024

04/12/2023 P1202312-00040 | BancoCuentaMovimi | 11240-00005- Contribuciones Por FACTURA $95.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0024 Productos

04/12/2023 P1202312-00040 BancoCuentaMovimi | 11240-00005- Contribuciones Por FACTURA $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0024 Productos

04/12/2023 P1202312-00040 BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones FACTURA $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0024

04/12/2023 P1202312-00040 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones FACTURA $95.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0024

04/12/2023 P1202312-00040 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones FACTURA $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0024

04/12/2023 P1202312-00040 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones FACTURA $95.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0024

04/12/2023 P1202312-00040 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones FACTURA $0.00 $95.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0024

SUBTOTAL $6,031.80 $11,683.60
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04/12/2023 P1202312-00041 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 PREDIAL $14,416.95 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0018 ETQ.)

04/12/2023 PI202312-00041 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL $14,416.95 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0018 Impuestos

04/12/2023 P1202312-00041 | BancoCuentaMovimi [ 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $0.00 $14,416.95
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0018 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00041 | BancoCuentaMovimi [ 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $14,416.95
ento BAI464- 000-0000
202312-0018

04/12/2023 PI202312-00041 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $14,416.95 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0018

04/12/2023 PI202312-00041 | BancoCuentaMovimi  81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $14,416.95
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0018

04/12/2023 PI202312-00041 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $14,416.95 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0018

04/12/2023 PI202312-00041 | BancoCuentaMovimi  81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $14,416.95
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0018

04/12/2023 P1202312-00042 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 PREDIAL $1,520.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0025

04/12/2023 P1202312-00042 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $1,520.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0025 Impuestos

04/12/2023 P1202312-00042 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $0.00 $1,520.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo !
202312-0025 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00042 | BancoCuentaMovimi [ 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $1,520.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0025

04/12/2023 PI202312-00042 | BancoCuentaMovimi [ 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $1,520.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0025

04/12/2023 PI202312-00042 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $0.00 $1,520.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0025

04/12/2023 PI202312-00042 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $1,520.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0025

04/12/2023 PI202312-00042 |BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $1,520.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0025

04/12/2023 P1202312-00043 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $33,738.89 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ) $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $33,738.89 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo $32,838.89=33738.89 !
202312-0026 Impuestos

04/12/2023 P1202312-00043 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $33,738.89
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo $32,838.89=33738.89
202312-0026 Impuestos

04/112/2023 PI202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicién de CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $32,743.89
ento BAI312- 000-0000 departamentos, $32,838.89=33738.89 ’
202312-0026 viviendas y casas pa

04/12/2023 PI202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 41430-43043- | |4formes catastrales CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $345.00
ento BAI312- 000-0000 $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 BancoCuentaMovimi | 41430-43046- | Revision y autorizacion CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 de avallos $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $32,743.89 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos, $32,838.89=33738.89
202312-0026 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43043- Informes catastrales CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $345.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 $32,838.89=33738.89
202312-0026

SUBTOTAL $164,314.47 $131,225.58
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04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43046- | Revision y autorizacion | CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $650.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 de avallos $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- | |nformes catastrales | CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $345.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- Informes catastrales CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $345.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacién | CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallios $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $650.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallos $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 PI202312-00043 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $32,743.89
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, $32,838.89=33738.89
202312-0026 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adaquisicion de CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $32,743.89 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, $32,838.89=33738.89
202312-0026 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $32,743.89
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos, $32,838.89=33738.89
202312-0026 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $650.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 de avallos $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00043 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- Informes catastrales CATASTRAL $900 DE NOVIEMBRE $0.00 $345.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 $32,838.89=33738.89
202312-0026

04/12/2023 P1202312-00044 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 CATASTRAL $5,680.12 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0019 ETQ.)

04/12/2023 PI202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por CATASTRAL $5,680.12 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0019 Impuestos

04/12/2023 P1202312-00044 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por CATASTRAL $0.00 $5,680.12
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0019 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 41120-12210- Adquisicién de CATASTRAL $0.00 $5,231.68
ento BAI464- 000-0000 departamentos,
202312-0019 viviendas y casas pa

04/12/2023 PI202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0019

04/12/2023 PI202312-00044 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- |  Formas y ediciones CATASTRAL $0.00 $95.00
ento BAI464- 000-0000 impresas
202312-0019

04/12/2023 PI202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 41680-63190- | otros aprovechamientos CATASTRAL $0.00 $165.44
ento BAI464- 000-0000
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $95.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $5,231.68 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 departamentos, ’
202312-0019 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41680-63190- Otros CATASTRAL $165.44 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 aprovechamientos
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $0.00 $165.44
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $165.44 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 aprovechamientos
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $5,231.68
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos, ’
202312-0019 viviendas y casas pa

SUBTOTAL $51,594.69 $84,235.14
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04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicién de CATASTRAL $5,231.68 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 departamentos,
202312-0019 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | cATASTRAL $95.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones CATASTRAL $0.00 $95.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones | cATASTRAL $0.00 $95.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12210- Adquisicion de CATASTRAL $0.00 $5,231.68
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 departamentos,
202312-0019 viviendas y casas pa

04/12/2023 P1202312-00044 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41680-63190- Otros CATASTRAL $0.00 $165.44
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 aprovechamientos
202312-0019

04/12/2023 P1202312-00045 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta. 01720129762312 PREDIAL $9,679.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0027

04/12/2023 P1202312-00045 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $9,679.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0027 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00045 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL $0.00 $9,679.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0027 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00045 | BancoCuentaMovimi | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $9,679.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0027

04/12/2023 PI202312-00045 | BancoCuentaMovimi { 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $9,679.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0027

04/12/2023 PI202312-00045 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $9,679.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0027

04/12/2023 PI202312-00045 | BancoCuentaMovimi  §1400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $9,679.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0027

04/12/2023 PI202312-00045 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $9,679.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0027

04/12/2023 P1202312-00046 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 PREDIAL $14,028.05 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO ’
202312-0020 ETQ.)

04/12/2023 P1202312-00046 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $14,028.05 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0020 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00046 | BancoCuentaMovimi { 11240-00001- |  Contribuciones por PREDIAL $0.00 $14,028.05
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo ’
202312-0020 Impuestos

04/12/2023 PI202312-00046 | BancoCuentaMovimi | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $14,028.05
ento BAI464- 000-0000
202312-0020

04/12/2023 PI202312-00046 | BancoCuentaMovimi { 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos | PREDIAL $14,028.05 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0020

04/12/2023 PI202312-00046 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $14,028.05
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0020

04/12/2023 PI202312-00046 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $14,028.05 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0020

SUBTOTAL $100,342.88 $86,763.27
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04/12/2023 PI202312-00046 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $14,028.05
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0020

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi ( 11120-00006- | Cta. 01720129762312 OFICIALES $2450 $37041.13 $39,491.13 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $2450 $37041.13 $39,491.13 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0028 Derechos

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $39,491.13
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0028 Derechos

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  41430-43011- { Aytorizacion de matanza OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $7,147.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- | Anotaciones e OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $240.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  41430-43120- | ~ Licencias, permisos o OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 autorizacion de giros con
202312-0028 se

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  41430-43120- |  Licencias, permisos o OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $860.00
ento BAI312- 000-0000 autorizacion de giros con
202312-0028 se

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 41430-43310- Licencias de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $28,024.72
ento BAI312- 000-0000 construccion
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  41430-43910- | Recoleccién y traslado OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $864.41
ento BAI312- 000-0000 de basura, desechos o
202312-0028 despe

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- | Formas y ediciones OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $1,135.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $2450 $37041.13 $240.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $2450 $37041.13 $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43910- [ Recoleccion y traslado | oF|c|ALES $2450 $37041.13 $864.41 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 de basura, desechos o
202312-0028 despe

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43011- | Aytorizacion de matanza | OFICIALES $2450 $37041.13 $7,147.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $2450 $37041.13 $500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43310- Licencias de OFICIALES $2450 $37041.13 $28,024.72 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 construccion
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $2450 $37041.13 $600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacion de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $2450 $37041.13 $860.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacion de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $2450 $37041.13 $1,135.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas ’
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $1,135.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $2450 $37041.13 $1,135.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas ’
202312-0028

SUBTOTAL $119,608.39 $94,145.31
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06/12/2023 PI1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- [  Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $2450 $37041.13 $0.00 $860.00

ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacién de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $2450 $37041.13 $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $2450 $37041.13 $600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacién de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $2450 $37041.13 $860.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $28,024.72
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion ’
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $2450 $37041.13 $28,024.72 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 construccion ’
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $2450 $37041.13 $500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43011- | Aytorizacion de matanza | OFICIALES $2450 $37041.13 $7,147.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43011- | Aytorizacion de matanza | OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $7,147.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43910- | Recoleccion y traslado | oF|cIALES $2450 $37041.13 $864.41 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de basura, desechos o
202312-0028 despe

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43910- | Recoleccion y traslado | oF|CIALES $2450 $37041.13 $0.00 $864.41
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de basura, desechos o
202312-0028 despe

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $240.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $2450 $37041.13 $240.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $2450 $37041.13 $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $240.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0028 certificaciones, const

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43910- | Recoleccion y traslado | oF|CIALES $2450 $37041.13 $0.00 $864.41
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 de basura, desechos o
202312-0028 despe

06/12/2023 PI202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43011- | Aytorizacion de matanza | OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $7,147.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0028

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $2450 $37041.13 $0.00 $860.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 P1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $2450 $37041.13 $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0028 con se

06/12/2023 PI1202312-00047 | BancoCuentaMovimi  §1500-00000- Ley de Ingresos 41430-43310- Licencias de OFICIALES $2450 $37041.13 $0.00 $28,024.72
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 construccion ’
202312-0028

SUBTOTAL $38,356.13 $76,712.26
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06/12/2023 PI1202312-00047 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- [ Formasy ediciones | oF|CIALES $2450 $37041.13 $0.00 $1,135.00

ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0028

06/12/2023 PI202312-00048 | BancoCuentaMovimi ( 11120-00006- | Cta. 01720129762312 OFICIALES $2,500.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi [ 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $2,500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0029 Derechos

06/12/2023 PI202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $2,500.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0029 Derechos

06/12/2023 PI202312-00048 | BancoCuentaMovimi  41430-43023- |~ Anotaciones e OFICIALES $0.00 $1,700.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas
202312-0029

06/12/2023 PI202312-00048 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- | Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $800.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $800.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $1,700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas ’
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $1,700.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $1,700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $800.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $800.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $800.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00048 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $1,700.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0029

06/12/2023 P1202312-00049 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 OFICIALES $1,216.43 $0.00
ento BAI464- 006-0000 | VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0021 ETQ.)

06/12/2023 PI202312-00049 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por OFICIALES $1,216.43 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo ’
202312-0021 Derechos

06/12/2023 P1202312-00049 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $0.00 $1,216.43
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0021 Derechos

06/12/2023 PI202312-00049 | BancoCuentaMovimi | 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $1,216.43
ento BAI464- 000-0000
202312-0021

06/12/2023 PI202312-00049 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $1,216.43 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0021

06/12/2023 PI202312-00049 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $1,216.43
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0021

06/12/2023 PI202312-00049 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $1,216.43 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0021

06/12/2023 PI202312-00049 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41410-41320- Mantenimiento OFICIALES $0.00 $1,216.43
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0021

06/12/2023 P1202312-00050 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 CATASTRAL $1,018.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0030

06/12/2023 PI202312-00050 |BancoCuentaMovimi | 11240-00004- |  Contribuciones Por CATASTRAL $1,018.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo ’
202312-0030 Derechos

SUBTOTAL $16,901.72 $16,000.72
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06/12/2023 P1202312-00050 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por CATASTRAL $0.00 $1,018.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0030 Derechos

06/12/2023 PI202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI312- 000-0000 catastrales
202312-0030

06/12/2023 PI202312-00050 |BancoCuentaMovimi  41430-43043- | |nformes catastrales CATASTRAL $0.00 $330.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 41430-43046- | Revision y autorizacion CATASTRAL $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 de avallos
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por | 41430-43046- | Revision y autorizacion | cATASTRAL $500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 de avallos
202312-0030

06/12/2023 PI202312-00050 | BancoCuentaMovimi ( 81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41430-43043- | |nformes catastrales | CATASTRAL $330.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0030

06/12/2023 PI202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- [ |nformes catastrales | CATASTRAL $330.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0030

06/12/2023 PI1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- [ |nformes catastrales | CATASTRAL $0.00 $330.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallios
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $500.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallos
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $188.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones CATASTRAL $0.00 $188.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0030

06/12/2023 P1202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $500.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 de avallos
202312-0030

06/12/2023 PI202312-00050 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43043- [ |nformes catastrales | CATASTRAL $0.00 $330.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0030

06/12/2023 PI202312-00051 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- | Cta.01720133352464 CATASTRAL $515.00 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0022 ETQ.)

06/12/2023 PI202312-00051 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00004- |  Contribuciones Por CATASTRAL $515.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0022 Derechos

06/12/2023 P1202312-00051 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por CATASTRAL $0.00 $515.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0022 Derechos

06/12/2023 P1202312-00051 BancoCuentaMovimi | 41430-43046- | Revision y autorizacion CATASTRAL $0.00 $515.00
ento BAI464- 000-0000 de avallos
202312-0022

06/12/2023 P1202312-00051 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43046- | Revision y autorizacion [ GATASTRAL $515.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 de avallos
202312-0022

06/12/2023 P1202312-00051 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $515.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallios
202312-0022

06/12/2023 P1202312-00051 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $515.00 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 de avallos
202312-0022

06/12/2023 P1202312-00051 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43046- | Revision y autorizacion | GATASTRAL $0.00 $515.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 de avallos
202312-0022

SUBTOTAL $4,096.00 $6,132.00
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06/12/2023 P1202312-00052 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 LIC MUNICI $140.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0031

06/12/2023 PI202312-00052 | BancoCuentaMovimi | 11240-00005- |  Contribuciones Por LIC MUNICI $140.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0031 Productos

06/12/2023 P1202312-00052 | BancoCuentaMovimi [ 11240-00005- Contribuciones Por LIC MUNICI $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0031 Productos

06/12/2023 PI202312-00052 | BancoCuentaMovimi  41510-51910- | Formas y ediciones LIC MUNICI $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0031

06/12/2023 P1202312-00052 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones LIC MUNICI $140.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0031

06/12/2023 P1202312-00052 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones || jc MUNICI $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0031

06/12/2023 P1202312-00052 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones LIC MUNICI $140.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0031

06/12/2023 P1202312-00052 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones || |c MUNICI $0.00 $140.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0031

06/12/2023 P1202312-00053 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 FACTURA $290.46 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0023 ETQ.)

06/12/2023 P1202312-00053 | BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por FACTURA $290.46 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0023 Derechos

06/12/2023 P1202312-00053 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por FACTURA $0.00 $290.46
ento BAI464- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo
202312-0023 Derechos

06/12/2023 PI202312-00053 | BancoCuentaMovimi | 41430-43042- Certificaciones FACTURA $0.00 $290.46
ento BAI464- 000-0000 catastrales
202312-0023

06/12/2023 P1202312-00053 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43042- Certificaciones FACTURA $290.46 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000 catastrales
202312-0023

06/12/2023 P1202312-00053 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURA $0.00 $290.46
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0023

06/12/2023 P1202312-00053 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURA $290.46 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000 catastrales
202312-0023

06/12/2023 P1202312-00053 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43042- Certificaciones FACTURA $0.00 $290.46
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000 catastrales
202312-0023

06/12/2023 P1202312-00054 | BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta.01720133352464 PREDIAL $9,992.16 $0.00
ento BAI464- 006-0000 VOUCHER IMTOS. (NO
202312-0024 ETQ.)

06/12/2023 PI202312-00054 | BancoCuentaMovimi ( 11240-00001- | Contribuciones por PREDIAL $9,992.16 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo ’
202312-0024 Impuestos

06/12/2023 P1202312-00054 BancoCuentaMovimi | 11240-00001- Contribuciones por PREDIAL $0.00 $9,992.16
ento BAI464- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0024 Impuestos

06/12/2023 PI202312-00054 | BancoCuentaMovimi | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $9,992.16
ento BAI464- 000-0000
202312-0024

06/12/2023 PI202312-00054 | BancoCuentaMovimi  81200-00000- |  Ley de Ingresos por | 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $9,992.16 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0024

06/12/2023 PI202312-00054 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $9,992.16
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0024

06/12/2023 PI202312-00054 | BancoCuentaMovimi { 81400-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $9,992.16 $0.00
ento BAI464- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0024

06/12/2023 PI202312-00054 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41120-12120- Predios urbanos PREDIAL $0.00 $9,992.16
ento BAI464- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0024

SUBTOTAL $41,690.48 $41,690.48
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07/12/2023 P1202312-00055 BancoCuentaMovimi | 11120-00006- Cta. 01720129762312 OFICIALES $8,757.00 $0.00
ento BAI312- 004-0000 IMTOS. (NO ETIQ)
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 11240-00001- |  Contribuciones por OFICIALES $8,757.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0032 Impuestos

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi [ 11240-00001- Contribuciones por OFICIALES $0.00 $8,757.00
ento BAI312- 000-0000 Recuperar a Corto Plazo
202312-0032 Impuestos

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 41170-17110- Recargos OFICIALES $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $2,999.00
ento BAI312- 000-0000
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 |BancoCuentaMovimi | 41430-43023- | Anotaciones e OFICIALES $0.00 $700.00
ento BAI312- 000-0000 inserciones en actas
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $180.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 PI202312-00055 |BancoCuentaMovimi | 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 uso y destino
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi  41430-43120- | ~ Licencias, permisos o OFICIALES $0.00 $2,930.00
ento BAI312- 000-0000 autorizacion de giros con
202312-0032 se

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $850.00
ento BAI312- 000-0000 impresas
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- |  Ley de Ingresos por [ 41170-17110- Recargos OFICIALES $600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41170-17120- Multas OFICIALES $2,999.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43033- [ Dictamenes de trazo, | oF|CIALES $378.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 uso y destino
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $180.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 inserciones en actas
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $2,930.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 autorizacion de giros ’
202312-0032 con se

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $850.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudar 000-0000 impresas
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $850.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $850.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 impresas
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $2,930.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros ’
202312-0032 con se

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | OF|CIALES $2,930.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 autorizacion de giros
202312-0032 con se

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $700.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0032

SUBTOTAL $30,051.00 $21,994.00
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07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $700.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 inserciones en actas
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- [ Dictamenes de trazo, | of|CIALES $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi [ 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $378.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 uso y destino
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $180.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $120.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $180.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $2,999.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $2,999.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos OFICIALES $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81400-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos OFICIALES $600.00 $0.00
ento BAI312- 000-0000 Devengada 000-0000
202312-0032

07/12/2023 PI202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17110- Recargos OFICIALES $0.00 $600.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41170-17120- Multas OFICIALES $0.00 $2,999.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43033- Dictamenes de trazo, OFICIALES $0.00 $378.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 uso y destino
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicién de OFICIALES $0.00 $180.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43031- Expedicion de OFICIALES $0.00 $120.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 certificados,
202312-0032 certificaciones, const

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43023- Anotaciones e OFICIALES $0.00 $700.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 inserciones en actas
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41430-43120- | Licencias, permisos 0 | oF|CIALES $0.00 $2,930.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 autorizacion de giros ’
202312-0032 con se

07/12/2023 P1202312-00055 | BancoCuentaMovimi | 81500-00000- Ley de Ingresos 41510-51910- Formas y ediciones OFICIALES $0.00 $850.00
ento BAI312- 000-0000 Recaudada 000-0000 impresas
202312-0032

07/12/2023 P1202312-00056 | BancoCuentaMovimi | 11120-00004- Cta. 7944064089 OFICIALES $2756 $2385 $1983 $3759 $13,639.00 $0.00
ento BAX089- 001-0000 (Terminal Voucher) $2765=13639 ’
202312-0001 BANAMEX

07/12/2023 P1202312-00056 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $2756 $2385 $1983 $3759 $13,639.00 $0.00
ento BAX089- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $2765=13639
202312-0001 Derechos

07/12/2023 P1202312-00056 BancoCuentaMovimi | 11240-00004- Contribuciones Por OFICIALES $2756 $2385 $1983 $3759 $0.00 $13,639.00
ento BAX089- 000-0000 Recuperar A Corto Plazo $2765=13639 ’
202312-0001 Derechos

07/12/2023 P1202312-00056 BancoCuentaMovimi | 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES $2756 $2385 $1983 $3759 $0.00 $13,639.00
ento BAX089- 000-0000 $2765=13639
202312-0001

07/12/2023 P1202312-00056 BancoCuentaMovimi | 81200-00000- Ley de Ingresos por 41490-44140- Servicios médicos OFICIALES $2756 $2385 $1983 $3759 $13,639.00 $0.00
ento BAX089- 000-0000 Recaudar 000-0000 $2765=13639 ’
202312-0001

SUBTOTAL $45,894.00 $40,312.00
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07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023
